
 

MINISTRA ROZWOJU I FINANSÓW 
 

 

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2017 r. 
 

Poz. 70 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  R O Z W O J U  I  F I N A N S Ó W
1) 

z dnia 5 kwietnia 2017 r. 

w sprawie wyznaczenia naczelników urzędów celno-skarbowych, do których stosuje się przepisy 

działu II rozdziału 6 ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji, dotyczące organu 

egzekucyjnego w zakresie przechowywania i likwidacji niektórych ruchomości 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) w związku z § 4 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie rozciągnięcia stosowania przepisów ustawy 

o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2017 r. poz. 265 i 422) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Wyznacza się następujących naczelników urzędów celno-skarbowych, do których stosuje się 

przepisy działu II rozdziału 6 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (Dz. U. z 2016 r. poz. 599, z późn. zm.
2)

), dotyczące organu egzekucyjnego, 

w zakresie przechowywania i likwidacji ruchomości, o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 1 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie rozciągnięcia stosowania 

przepisów ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji: 

1) Naczelnika Lubelskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Białej Podlaskiej; 

2) Naczelnika Podlaskiego Urząd Celno-Skarbowy w Białymstoku; 

3) Naczelnika Pomorskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Gdyni; 

4) Naczelnika Śląskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Katowicach; 

5) Naczelnika Świętokrzyskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Kielcach; 

                                            
1)

 Minister Rozwoju i Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 września 2016 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Rozwoju i Finansów (Dz. U. poz. 1595).  
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 868, 1228, 1244, 1579, 1860 

i 1948. 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju i Finansów – 2 – Poz. 70 

6) Naczelnika Małopolskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Krakowie; 

7) Naczelnika Łódzkiego Urzędu Celno-Skarbowego w Łodzi; 

8) Naczelnika Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Olsztynie; 

9) Naczelnika Opolskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Opolu; 

10) Naczelnika Wielkopolskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Poznaniu; 

11) Naczelnika Podkarpackiego Urzędu Celno-Skarbowego w Przemyślu; 

12) Naczelnika Lubuskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Gorzowie Wielkopolskim; 

13) Naczelnika Zachodniopomorskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Szczecinie; 

14) Naczelnika Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Toruniu; 

15) Naczelnika Mazowieckiego Urzędu Celno-Skarbowego w Warszawie; 

16) Naczelnika Dolnośląskiego Urzędu Celno-Skarbowego we Wrocławiu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 marca 2017 r.
3)

 

Minister Rozwoju i Finansów: wz. W. Janczyk 

 

                                            
3)

 Niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem Nr 17 Ministra Finansów z dnia 10 marca 2011 r. w sprawie 

wyznaczenia dyrektorów izb celnych, do których stosuje się przepisy działu II rozdziału 6 ustawy o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji, dotyczące organu egzekucyjnego, w zakresie przechowywania i likwidacji ruchomości 

(Dz. Urz. Min. Fin. poz. 12), które utraciło moc z dniem 1 marca 2017 r. w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 

16 listopada 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o Krajowej Administracji Skarbowej (Dz. U. poz. 1948 i 2255 

oraz z 2017 r. poz. 379). 




